
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ОРЕХОВО-БОРИСОВО ЮЖНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

12.03.2024   №   СД-05-24 
 

О согласовании сводного 

календарного плана по досуговой, 

социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по 

месту жительства района Орехово-

Борисово Южное на II квартал 

2024 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы 

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» и на основании обращения главы управы района Орехово-Борисово 

Южное города Москвы от 6 марта 2024 года № ОЮ-16-73/4 

(вх. № 01-15-12/24 от 6 марта 2024 года), Совет депутатов муниципального 

округа Орехово-Борисово Южное решил: 

1. Согласовать сводный календарный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства района Орехово-Борисово Южное                

на II квартал 2024 года (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы и управу района Орехово-

Борисово Южное города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» в соответствии с Уставом муниципального округа Орехово-

Борисово Южное и разместить в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» на сайте муниципального округа Орехово-Борисово Южное 

www.mo-obu.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Орехово-Борисово Южное Глотову И.Б. 

 

 

Глава муниципального округа 

Орехово-Борисово Южное                 И.Б. Глотова 



Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа  

Орехово-Борисово Южное 

от 12.03.2024   №   СД-05-24 

 

 

Сводный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по 

месту жительства района Орехово-Борисово Южное на II квартал 2024 года  

№ 

п/п 
Наименование мероприятия 

Дата 

проведения 
Место проведения 

Количество 

участников 

Организация, 

ответственная                       

за проведение 

1 2 3 4 5 6 

1 
«Конкурс смешинка» в Изостудии “Раскраска”, 

посвященный Дню смеха 

01.04.2024 

16:45 

АНО СДК «Викинг» 

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3 
12 

АНО СДК 

«Викинг» 

2 Развлекательная программа «Лужайка дружбы» 
01.04.2024 

17:00 

Воронежская ул., д. 26, к. 2, 

улица 
60  

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

3 
Танцевальный вечер-соревнование «Максимум танца» 

в студии современного танца   

01.04.2024 

17:45 

АНО СДК «Викинг» 

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3 
10 

АНО СДК 

«Викинг» 

4 
Интерактивное мероприятие «Памяти печального 

насмешника» 

02.04.2024 

17:00 

ГБУ ДСЦ «Мир молодых» 

Каширское шоссе, д. 124, к. 2 
30 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

5 
«Говорим, танцуем и поем» - открытое занятие для 

дошкольников и младших школьников 

03.04.2024 

16:00 

АНО ЦВРЛ «Совершенство» 

Елецкая ул., д. 18 
10 

АНО ЦВРЛ 

«Совершенство» 

6 
«Конкурс смешинка» в Изостудии “Раскраска”, 

посвященный Дню смеха 

04.04.2024 

16:45 

АНО СДК «Викинг» 

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3 
12 

АНО СДК 

«Викинг» 

7 Спортивно-интерактивная программа «Путь к успеху!» 
05.04.2024 

17:00 
Каширское шоссе, д. 138 40 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

8 Традиционный турнир по самбо «Мышиное самбо»  
06.04.2024 

11:00 

АНО СДК «Движение» 

Каширское шоссе, д. 108, к. 2 
20 

АНО СДК 

«Движение» 

9 «КиноКосмос» - просмотр кино о космосе 
10.04.2024 

13:00 

АНО ЦВРЛ «Совершенство» 

Елецкая ул., д. 18 
10 

АНО ЦВРЛ 

«Совершенство» 

10 
Открытое занятие «Летит, летит ракета» в студии 

раннего развития «Кроха» 

10.04.2024 

16:30 

АНО СДК «Викинг» 

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3 
15 

АНО СДК 

«Викинг» 



11 Развлекательное мероприятие «Путешествия в космос» 
10.04.2024 

17:00 

ГБУ ДСЦ «Мир молодых» 

Каширское шоссе, д. 124, к. 2 
35 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

12 Спортивное мероприятие «Чемпионы нашего двора» 
10.04.2024 

18:00 
Елецкая ул., д. 19, к.1 40 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

13 
Выставка детского творчества «Непознанные миры», 

посвященная Дню космонавтики 

11.04.2024-

21.04.2024 

АНО СДК «Викинг» 

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3 
25 

АНО СДК 

«Викинг» 

14 

Патронатная акция, посвященная Международному 

дню освобождения малолетних узников фашистских 

концлагерей во время Великой Отечественной Войны 

1941-1945 гг. 

11.04.2024 

15:30 

Домодедовская ул., д. 24 к. 4 

Памятник Солдату 

 

15 
ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

15 
Открытое занятие «Летит, летит ракета» в студии 

раннего развития «Кроха» 

11.04.2024 

16:30 

АНО СДК «Викинг» 

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3 
15 

АНО СДК 

«Викинг» 

16 Игры на английском «В магазине» 
11.04.2024 

17:20 

АНО СДК «Движение» 

Каширское шоссе, д. 108, к. 2 
10 

АНО СДК 

«Движение» 

17 
Открытый урок по рисунку, посвящённый Дню 

космонавтики 

11.04.2024 

18:30 

АНО ХС «Традиция» 

Каширское шоссе, д. 148, к.1 
15 

АНО ХС 

«Традиция» 

18 
Открытый урок «Поехали», посвящённый Дню 

космонавтики 

12.04.2024 

10:30 

АНО СДК «Движение» 

Каширское шоссе, д. 108, к. 2 
10 

АНО СДК 

«Движение» 

19 
Открытые занятия «Летит, летит ракета» в студии 

раннего развития «Знайка» 

12.04.2024 

17:00 

18:30 

АНО СДК «Викинг» 

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3 
20 

АНО СДК 

«Викинг» 

20 
Открытый урок студии живописи, посвящённый Дню 

космонавтики 

12.04.2024 

17:30 

АНО ХС «Возрождение» 

Елецкая ул., д. 16 
35 

АНО ХС 

«Возрождение» 

21 
Открытая тренировка по самбо, посвященная Дню 

космонавтики 

12.04.2024 

19:00 

АНО СДК «Движение» 

Каширское шоссе, д. 108, к. 2 
20 

АНО СДК 

«Движение» 

22 Открытый урок студии графики 
13.04.2024 

14:30 

АНО ХС «Возрождение» 

Елецкая ул., д. 16 
25 

АНО ХС 

«Возрождение» 

23 
«Давай дружить!» - открытое занятие в студии 

“Развивашки” 

15.04.2024 

11:00 

АНО ЦВРЛ «Совершенство» 

Елецкая ул., д. 18 
10 

АНО ЦВРЛ 

«Совершенство» 

24 Интерактивная программа «Весна идет, весне дорогу» 
15.04.2024 

17:00 

ГБУ ДСЦ «Мир молодых» 

Каширское шоссе, д. 124, к. 2 
35 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

25 Спортивное мероприятие «А у нас спортивный час!» 
15.04.2024 

17:00 
Каширское шоссе, д. 116, к. 2 40 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 



26 Беседа о современной живописи 
16.04.2024 

17:30 

АНО ХС «Возрождение» 

Елецкая ул., д. 16 
20 

АНО ХС 

«Возрождение» 

27 Мероприятие «Время чудес» 
16.04.2024 

17:30 
Ореховый бульвар, д. 10, к. 1 60 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

28 

Открытый урок студии комплексного творческого 

развития для детей от 3до 6 лет "Сила Русского 

оружия", в рамках программы патриотического 

воспитания молодёжи 

18.04.2024 

18:30 

АНО ХС «Традиция» 

Каширское шоссе, д. 148, к. 1 
15 

АНО ХС 

«Традиция» 

29 Интерактивное мероприятие «Здоровый дух» 
19.04.2024 

17:00 
Ореховый бульвар, д. 20/2 40 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

30 

Мастер-класс по рисунку на тему: “Спортивные 

достижения", в рамках программы патриотического 

воспитания молодёжи 

19.04.2024 

17:30 

АНО ХС «Возрождение» 

Елецкая ул., д. 16 
35 

АНО ХС 

«Возрождение» 

31 Творческая программа «Пасхальные краски» 
20.04.2024 

13:00 

ГБУ ДСЦ «Мир молодых» 

Каширское шоссе, д. 124, к. 2 
35 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

32 Спортивное мероприятие «Спортивный час» 
23.04.2024 

18:00 
Домодедовская ул., д. 46 40 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

33 Спортивный квест «Быстрее! Выше! Сильнее!» 
24.04.2024 

17:00 

Ясеневая ул., д. 10, к. 2 

 
40 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

34 Развлекательное мероприятие «В мире танца» 
24.04.2024 

17:00 

ГБУ ДСЦ «Мир молодых» 

Каширское шоссе, д. 124, к. 2 
35 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

35 Мастер-класс студии пейзажа " Городской пейзаж" 
25.04.2024 

18:30 

АНО ХС «Традиция» 

Каширское шоссе, д. 148, к. 1 
12 

АНО ХС 

«Традиция» 

36 Отчетный концерт студии «Лира» 
26.04.2024 

17:00 

АНО СДК «Движение» 

Каширское шоссе, д. 108, к. 2 
15 

АНО СДК 

«Движение» 

37 Открытый урок по живописи 
26.04.2024 

17:30 

АНО ХС «Возрождение» 

Елецкая ул., д. 16 
30 

АНО ХС 

«Возрождение» 

38 
«Ты уникален!» - открытое занятие для родителей 

студии «Рокестренок» 

30.04.2024 

18:00 

АНО ЦВРЛ «Совершенство» 

Елецкая ул., д. 18 
15 

АНО ЦВРЛ 

«Совершенство» 

39 
Открытый урок по живописи "Русская школа 

живописи" 

30.04.2024 

18:30 

АНО ХС «Традиция» 

Каширское шоссе, д. 148, к. 1 
15 

АНО ХС 

«Традиция» 

40 
Выставка поздравительных открыток, рисунков 

«Фронтовой дневник», посвященная Дню Победы 

01.05.2024-

16.05.2024 

АНО СДК «Викинг» 

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3 
25 

АНО СДК 

«Викинг» 



41 Патронатная акция, посвященная Дню Победы 
02.05.2024 

15:30 

Домодедовская ул., д. 24 к. 4 

Памятник Солдату 
15 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

42 Спортивное мероприятие «Мы за спорт» 
03.05.2024 

12:00 

ГБУ ДСЦ «Мир молодых» 

Каширское шоссе, д. 124, к. 2 
25 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

43 Спортивный квест «Детство, спорт, успех» 
03.05.2024 

17:00 
Ясеневая ул., д. 34 40 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

44 

Выставка творческих работ и поделок из яичной 

скорлупы и природных материалов «Всё живое – из 

яйца», посвященная празднику Пасхи 

05.05.2024-

12.05.2024 

АНО СДК «Викинг» 

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3 
30 

АНО СДК 

«Викинг» 

45 
Концерт, посвященный Дню Победы – «Победный 

май» 

06.05.2024 

18:00 

АНО СДК «Движение» 

Каширское шоссе, д. 108, к. 2 
30 

АНО СДК 

«Движение» 

46 Спортивное мероприятие «Будь первым!» 
07.05.2024 

17:00 
Ореховый бульвар, д. 10 к. 1 40 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

47 
Открытое тематическое занятие «Прадедушка, 

прадедушка, он всю прошел войну!» в студии «Знайка» 

07.05.2024 

18:30 

АНО СДК «Викинг» 

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3 
25 

АНО СДК 

«Викинг» 

48 Открытый урок по композиции 
07.05.2024 

18:30 

АНО ХС «Традиция» 

Каширское шоссе, д. 148, к. 1 
15 

АНО ХС 

«Традиция» 

49 

Торжественное мероприятие с возложением цветов к 

памятнику, посвященное Дню Победы. Акция 

«Георгиевская ленточка» 

08.05.2024 

15:30 

Генерала Белова ул., д. 18 

(памятник) 
30 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

50 
Мастер-класс по живописи, посвящённый Великой 

Победе 

08.05.2024 

17:30 

АНО ХС «Возрождение» 

Елецкая ул., д. 16 
25 

АНО ХС 

«Возрождение» 

51 Открытый творческий урок "Наша победа" 
09.05.2024 

17:30 

АНО ХС «Возрождение» 

Елецкая ул., д. 16 
35 

АНО ХС 

«Возрождение» 

52 

Праздничный вечер «Не стареют душой ветераны!» в 

клубе свободного общения «Серебряная нить 

поколений» 

10.05.2024 

18:30 

АНО СДК «Викинг» 

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3 
10 

АНО СДК 

«Викинг» 

53 
«Давай дружить!» - открытое занятие для малышей 

(2-4 года) в студии «Развивашки» 

13.05.2024 

11:00 

АНО ЦВРЛ «Совершенство» 

Елецкая ул., д. 18 
10 

АНО ЦВРЛ 

«Совершенство» 

54 Развлекательное мероприятие «И друзей созову» 
14.05.2024 

13:00 

ГБУ ДСЦ «Мир молодых» 

Каширское шоссе, д. 124, к. 2 
35 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

55 

Семейный творческий урок “Этих дней не смолкнет 

слава”, посвящённый Дню Победы в Великой 

Отечественной войне 

14.05.2024 

18:30 

АНО ХС «Традиция» 

Каширское шоссе, д. 148, к. 1 
15 

АНО ХС 

«Традиция» 



56 Спортивный квест «Пиратская битва» 
15.05.2024 

17:00 
Ореховый бульвар, д. 14 к. 1 40 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

57 
Выставка детского творчества «Маленький секрет!», 

посвященная Дню семьи 

16.05.2024-

26.05.2024 

АНО СДК «Викинг» 

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3 
30 

АНО СДК 

«Викинг» 

58 Классный концерт «Наши достижения» 
17.05.2024 

16:00 

АНО СДК «Движение» 

Каширское шоссе, д. 108, к. 2 
15 

АНО СДК 

«Движение» 

59 
Праздничный вечер «Семейные посиделки!» в клубе 

свободного общения «Серебряная нить поколений» 

18.05.2024 

19:00 

АНО СДК «Викинг» 

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3 
10 

АНО СДК 

«Викинг» 

60 Открытый итоговый турнир по настольному теннису 
19.05.2024 

10:00 

АНО СДК «Движение» 

Каширское шоссе, д. 108, к. 2 
15 

АНО СДК 

«Движение» 

61 
«Каллиграфия» - открытое пробное занятие по 

каллиграфии 

20.05.2024 

16:00 

АНО ЦВРЛ «Совершенство» 

Елецкая ул., д. 18 
10 

АНО ЦВРЛ 

«Совершенство» 

62 
Спортивно-интерактивная программа «А у нас во 

дворе!» 

20.05.2024 

17:00 
ул. Воронежская, д. 26, к. 2 40 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

63 
Конкурсно-развлекательная программа «Соседям 

улыбнёмся мы» 

21.05.2024 

17:00 
ул. Ясеневая, д. 10, к. 2, улица 60 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

64 Семейный творческий урок, посвящённый Дню семьи 
21.05.2024 

17:30 

АНО ХС «Возрождение» 

Елецкая ул., д. 16 
35 

АНО ХС 

«Возрождение» 

65 
Открытый урок студии комплексного творческого 

развития для детей от 3до 6 лет 

21.05.2024 

18:30 

АНО ХС «Традиция» 

Каширское шоссе, д. 148, к. 1 
15 

АНО ХС 

«Традиция» 

66 Открытый урок по академическому рисунку 
22.05.2024 

19:00 

АНО ХС «Возрождение» 

Елецкая ул., д. 16 
20 

АНО ХС 

«Возрождение» 

67 Открытое занятие «Краски востока» 
22.05.2024 

20:00 

АНО СДК «Движение» 

Каширское шоссе, д. 108, к. 2 
15 

АНО СДК 

«Движение» 

68 
Открытое занятие «Рождение азбуки» в студии раннего 

«Знайка», посвященное Дню славянской письменности 

24.05.2024 

15:30 

АНО СДК «Викинг» 

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3 
20 

АНО СДК 

«Викинг» 

69 
Спортивное мероприятие «Солнечный круг», в рамках 

празднования Международного дня защиты детей 

24.05.2024 

17:00 
Домодедовская ул., д. 27 50 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

70 

Открытое занятие «Рождение азбуки» в студии раннего 

развития «Кроха» посвященное Дню славянской 

письменности 

24.05.2024 

18:10 

АНО СДК «Викинг» 

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3 
10 

АНО СДК 

«Викинг» 

71 

Мастер-класс студии графики "Национальный 

костюм", посвящённый Дню славянской письменности 

и культуры 

28.05.2024 

18:30 

АНО ХС «Традиция» 

Каширское шоссе, д. 148, к. 1 
13 

АНО ХС 

«Традиция» 



72 
Интерактивно-спортивное мероприятие «Будь в 

спорте» 

29.05.2024 

18:00 
Генерала Белова ул., д. 55 50 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

73 

Соревнования по единоборствам (дзюдо, самбо) «С 

прицелом на здоровье!», посвященные Дню борьбы с 

курением 

30.05.2024 

15:00 

АНО СДК «Викинг» 

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3 
10 

АНО СДК 

«Викинг» 

74 

«Против курения!» - открытое занятие в студии 

современного танца, посвященное Дню борьбы с 

курением 

30.05.2024 

17:45 

АНО СДК «Викинг» 

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3 
20 

АНО СДК 

«Викинг» 

75 Открытый урок «Муха-Цокотуха» 
31.05.2024 

17:30 

АНО СДК «Движение» 

Каширское шоссе, д. 108, к. 2 
10 

АНО СДК 

«Движение» 

76 
Открытое занятие в тренажерном зале «Сигаретам 

здесь не место!», посвященное Дню борьбы с курением 

31.05.2024 

18:30 

АНО СДК «Викинг» 

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3 
20 

АНО СДК 

«Викинг» 

77 Клуб свободного общения «Мир интересов! 

Июнь 

понедельник-

пятница 

10:00 

АНО СДК «Викинг» 

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3 
50 

АНО СДК 

«Викинг» 

78 Тренажерный зал «Богатырская сила» 

Июнь 

понедельник-

суббота 

10:00 

АНО СДК «Викинг» 

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3 
50 

АНО СДК 

«Викинг» 

79 
Спортивно-досуговая развлекательная программа 

«Ура! Каникулы!», «Лето во дворе» 

Июнь 

вторник и 

четверг 

16:00 

АНО СДК «Викинг» 

Гурьевский пр-д., д. 23, к. 3 
50 

АНО СДК 

«Викинг» 

80 Спортивная программа «Каникулы начались!» 
03.06.2024 

17:00 
Шипиловский пр-д., д. 57, к. 1 50 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

81 Развлекательное мероприятие «Маленькая страна» 
04.06.2024 

17:00 
Ореховый бульвар, д. 14, к. 1 60 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

82 
Мастер-класс по композиции, посвящённый Дню 

защиты детей 

04.06.2024 

18:00 

АНО ХС «Возрождение» 

Елецкая ул., д. 16 
20 

АНО ХС 

«Возрождение» 

83 
Квест «УРА, Лето!». Мастер классы, конкурсы, 

эстафеты для детей и родителей 

07.06.2024 

11:00 

АНО ЦВРЛ «Совершенство» 

Елецкая ул., д. 18 
15 

АНО ЦВРЛ 

«Совершенство» 

84 Спортивная программа «Здоровая привычка» 
07.06.2024 

17:00 
Ореховый бульвар, д. 10 к. 1 50 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 



85 Пленэр по живописи, посвящённый Дню защиты детей 
08.06.2024 

09:00 

Каширское шоссе, д. 148 

(яблоневый сад) 
15 

АНО ХС 

«Традиция» 

86 
Спортивное мероприятие «Мы Вместе», посвященное 

Дню России 

11.06.2024 

17:00 
Ясеневая ул., д. 10, к. 2 50 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

87 
Мастер-класс студии комплексного творческого 

развития  

11.06.2024 

18:00 

АНО ХС «Возрождение» 

Елецкая ул., д. 16 
15 

АНО ХС 

«Возрождение» 

88 
Пленэр по живописи "Великая Россия", посвящённый 

Дню России  

15.06.2024 

09:00 

Каширское шоссе, д. 148 

(яблоневый сад) 
15 

АНО ХС 

«Традиция» 

89 Развлекательное мероприятие «Весёлая карусель» 
18.06.2024 

17:00 
Воронежская ул., д. 26, к. 2 60 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

90 
"Великая Россия" - мастер-класс студии комплексного 

творческого развития, посвящённый Дню России  

18.06.2024 

18:00 

АНО ХС «Возрождение» 

Елецкая ул., д. 16 
20 

АНО ХС 

«Возрождение» 

91 

Спортивная программа «Зарядка с чемпионом», 

приуроченная к месячнику антинаркотической 

направленности и популяризации здорового образа 

жизни среди населения 

19.06.2024 

17:00 
Ясеневая ул., д. 33, к. 1 50 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

92 
День открытых дверей - открытые занятия и мастер-

классы 

20.06.2024 

11:00 

АНО ЦВРЛ «Совершенство» 

Елецкая ул., д. 18 
15 

АНО ЦВРЛ 

«Совершенство» 

93 Спортивно-оздоровительная программа «Шаг вперед» 
20.06.2024 

11:00 

ГБУ ДСЦ «Мир молодых» 

Каширское шоссе, д. 124, к. 2 
20 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

94 Патронатная акция, посвященная Дню памяти и скорби 
21.06.2024 

15:30 

Домодедовская ул., д. 24 к. 4 

Памятник Солдату 
15 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

95 Пленэр студии графики  
22.06.2024 

09:00 

Каширское шоссе, д.148 

(яблоневый сад) 
15 

АНО ХС 

«Традиция» 

96 Спортивная программа «Вливайся в летний спорт!» 
24.06.2024 

17:00 
Воронежская ул., д. 32, к. 2 50 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

97 
Дружественная встреча по шахматам «Время 

побеждать» 

25.06.2024 

14:00 

ГБУ ДСЦ «Мир молодых» 

Каширское шоссе, д. 124, к. 2 
20 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 

98 
Мастер-класс студии графики, посвящённый борьбе с 

наркоманией 

25.06.2024 

18:00 

АНО ХС «Возрождение» 

Елецкая ул., д. 16 
15 

АНО ХС 

«Возрождение» 

99 

Турнир по дартс, приуроченный к месячнику 

антинаркотической направленности и популяризации 

здорового образа жизни 

27.06.2024 

11:00 

ГБУ ДСЦ «Мир молодых» 

Каширское шоссе, д. 124, к. 2 
20 

ГБУ ДСЦ «Мир 

молодых» 
 


